CN 111117940 B

(19) EZR &R =G

» (12) & F

£
b
*

(10) I ES ON 111117940 B
(45) WA EH 2022. 06. 28

(21) BRiES 201911230411.9
(22) BHiEH 2019.12.04

(65 E—EHiEHNE AT XES
HIFAFE ON 111117940 A

(43) BiFAFH 2020.05.08

(83) £ HMREIE S
CGMCC No . 17454 2019.03.28

(73) EFIMAN KK

Motk 300350 KT R R X MR 2 A el
NS 1355 R K b Ve A2 X
(72) XBBAN 5B JUAEME  kE WA
BEE TREIR
(74) EFRIBYA RETILEAR T LT R
HFHLAT 12201

TRRIBIH & LT

(51) Int.CI .
C12N 1/21(2006.01)
C12N 15/70 (2006.01)
C12P 13/00 (2006.01)
CIZ2R 1/19(2006.01)

(56) JFEE ST
CN 105316270 A,2016.02.10
CN 105316270 A,2016.02.10
CN 103789292 A,2014.05.14
CA 2670074 Al,2008.08.07
GB 600787 A,1948.04.19
JP 2013146269 A,2013.08.01

CN 102586384 A,2012.07.18
CN 102392003 A,2012.03.28
CA 2790919 A1,2011.09.01

CN 106148373 A,2016.11.23
CN 102586312 A,2012.07.18
CN 106414713 A,2017.02.15
CA 2207271 A1,1996.06.13

CN 101831474 A,2010.09.15
CN 107630011 A,2018.01.26
CN 109652356 A,2019.04.19
CN 105238807 A,2016.01.13
CN 101240258 A,2008.08.13
GB 0311395 DO0,2003.06.25

CN 105441497 A,2016.03.30
CN 109704978 A,2019.05.03
CN 103757086 A,2014.04.30
CN 109880859 A,2019.06.14
JP W02007123186 Al,2009.09.03
CN 105368766 A,2016.03.02
CN 101285085 A,2008.10.15
CN 102424811 A,2012.04.25
CN 107446874 A,2017.12.08
KR 20160085602 A,2016.07.18
CN 1884501 A,2006.12.27

CN 103923954 A,2014.07.16 (80

HELR Fi

BORESR A1 Bl A55 1T
P 31I2R8 T

(54) %R &FR

— P R R KA B LAR S 0
(57) IHE

AR BV B — B 7 I R R AT B L
W5 7%, 1% TR 6 2 R % 5 HCGMCC
NO. 1745411 KIGATF A s 1% 07758 (1) M AMNE SR
TKL - 8 R R B ) K AT B LAR R TJU- cadA-
1, L~ 00 2, T I 42 g P 9 A2 25 B R AR 1) 1005 2

His (2) B8 AL R IR I A A & VA R
75 1 24 R P L - 50 2 O R N P T 2 A A A T 3
~4.56%; (3) F FHIZE M A A AL L - F 2 R +h R
AEPE IR I IR R PR AR AE90 %6 ~100% , R B ]
152208 /LEA | o A J B ) FHL - 461 20 1 36 1R 56 i 2
AR IR T, 5P T EAE, B & 5t
IPTGI T 7, A TR iy, P e i, AR = ARG
B HL G AT AT RIS I



CN 111117940 B

2/2 1T

E: S
(56) JFEE ST

FEMER &5 . R OR T B 2 2 e e A st 2
R R B A 71, 5— I k. (A T g ) . 2017,

sl —IBEA R, 5T R R IR
BRI S ] AR R A L R [ AR T RE AR
.2010, (350851) ,

XA . T A 08 i B R L8 2
5 MR it ik IR 1) D R 65 5 AR 9T . (b AR
Fi AR A SO R R AT JE AR}
2EEEY 2020, (B50630))

SHI-YUAN MENG %% .Nucleotide Sequence
of the Escherichia coli cad Operon:a
System for Neutralization of Low
Extracellular pH.{JOURNAL OF BAC-
TERIOLOGY).1992, #1744 (3584 ,

2 i R AR I = R Ak O3 T 1A
BEAL S AR B ) S S AR R L
] 0075 1 2 A0 S04 SO e (R 3 RD
fliRHE4E) . 2017, (55028)



CN 111117940 B W F ZE Kk B /1 7

L. — Mg 2 I B KA B TRE R TIU-cadA-1, HARAE & ATk KIGAF B TIU- cadA- 1
PR, T ]l 2 o P R B R B AR O o R O R A IR
(Escherichia coli) , {5 % 5 NCGMCC No.17454, KIHFFETIU-cadA-1E 77 1% & K
Wit o TAE R )28 7%, B a2 R

1) LLFP4Seq id no.1MISeq id no.2 5|4, LApET-22b% 85Uk AF AR , 8L PCR
P GRS pET - 22bARDNAF 41, J¥ 5112HSeq id no.3;

2) LLIF%1Seq id no.4F1Seq id no.5 5140, LA K AT 1 55 AT 4H A AR , 8 st T ¥ PCR
¥ W93k 18 Pcad 581741, ¥ 41 NSeq id no.6;

3) LLF%1Seq id no.7H1Seq id no.8 5140, LA K AT 1 55 A1 4H A AR , 18 sk T ¥ PCR
P RASL - W BRI SR EEDNAE 1), J7 %1 9Seq id no.9;

4) i@ pEASY-Uni Seamless Cloning and Assembly KiFiARFE ¥ F%Seq id
no.3,Seq id no.6f1Seq id no.9&EF I TE K E 4 FikipET-22b-cadA, ¥ NSeq id
no. 10338 Id CaCl, Fe b itk BEAL TR pET - 22b - cad AR N K AT B BL21 (DE3) 345 Kt 14
TAEETIU-cadA-1.

2. IR R B SR TR ) K AT B TTU- cadA- L 77 % I B 773, HUBRE R & UL R
IR

D) R TR TIU-cadA- VR EE - 4 K W TR RTIU-cadA- 1M E T 5 F1
~50gfFBEHY .1 ~50g85 i 1~30g NaCl.1~1000mgZa i AR 25, fE16~45°C,
50~350rpms& T, SMRFKIEL - B2 BL R B , 5971 ~24h 5 , B OISR & & L- R IR
T P 4 4T

2) Wt R LR AR R AT B TR TIU- cadA- 1A 20 HEAT B VAL IR, 550 JG SR8 B R4
5

3) LAL- 3 ZUR SRR 5 M -4, K FI 20 98 2) BT ik B0 37 14 4T B A A sl 45 T — %

3. AR L SR 2 B i (1) 77 9%, FLREAIE A2 BTk 20 3R 2) (1) 328 P Ak 2% K FH A HLV 771 Sk 4k
FRELA15% ~50% B ML, 35 M AL PR & L - M R M PR 1 4= 2 P, A 38 264290~ 40
‘C,50~300rpm, Kb BRI 18] M Imin~2h, & A B S5 R 5, 25O 8 & & L - i =UR e AR 1)
EEAN.

4 AR B R 3R 7725, FURFAIE A2 I B A WL A PR L L R R Bl

5. WAL R ZE SR A BT R 1) 5 9% FLRRAE 2 BT iR D IR 3) B e R M H IR 100~
500g /LI JEYIL - i 2 BR L R 45 I FE 90 . Immo 1~ 100mmo 1 f{IpH 5. 6ff)Na, HPO  #7:45 BR 2%
T 91~ 20g /LK) 3% P 40 i AR B S0 . 0001 ~0 . TmMPRI i BRI % 1% , 78 IR & 30 ~45
'C, # 50 ~400rpmzk A T A il £ I — % , AN TA] 96 ~24h, IR —JiZ ™ %235 3190 % ~
100% .
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—ME~ER RO RKBTEIEESHE

BRARGE
[0001] 7Yk B & T A AL BOR Qs , AR, 8 K —Fhim 7 I — I K AT 1 TR 1w
5751

EREA

[0002]  1,5-J% —f&, X 441,5- &It I 2 i PR PR, R B A 2 ME
DI T G R AR %2 i, HemTE i d R IR (B.C.4.1.1.18) fiEALL- B R B B AR T A,
HHT 2 A G AR A YR . 1, 5- R AR, EEZG R Tl B T
FH 485 S R AE A A A 35 B W i P B B B L T — e 5 A ] TR AR A A RRE /S 0 P 2 — iz AR AR
[ G548, v AR B IR LI , JC 2 ST PR AR TR ) R IR A AR UAE R R I s
PRI, 13— i A — o B B2 ) oAk 2

[0003]  [H Wi, 8 e A2 72 0 vk 2 B RE T A W R B B A AR B AE WD e AL B R SR IR
IS T B o A SR A v i 2 TR AR Bl 1) R i, A AR R SR B DS S R IS R AR A
TR R EE B 1 AR P2 BRAS o % T A W R e, Lo vkl o | LA A2 = i = R BE 1B &
PR AT BT FH K i T T 50O T K, A A 1R 32 222 ) B i T R BRKG , Be AL Z3R AR A 5 b ok, i A
REAR, BT % ] oy B A A R A 3T 30 1 A2 72 RO o 0% T A A e A= Wi b, i
AR B X ) S i R B ' SR B AR, 540 B SR AR A A R R, T T AR M A R AL -
AR A BUR e AR SAE TR R AR D, 5 T4l AR R 7 VAR 0] 832 A% AR
FRAIK « 4 o B 0 A BB %) R SR o e Ty R B i) 17 IR AL - it 2 TR 1) 4 B PR A as , DA S 4 P
TR e = MR RE T, ARG T 3 A0 3803, BRI 7 o BB AL AR 72 o 5 T I 7 V%
()3 2 Il B, AR BRI 1 — B 7= 1 R KA 8 R B A7 %, L FE AN R IA L - it
FR R R AT B TR B ) 2% D7 v, LTS K T 1 TR A B i 4 R L - R
IR A P 4 &4 35 P A 3, A 45 v 7 SR T 3 A A il 4%

LZBARR

[0004] AR WA H BILETIF & — P g 0 F) FL - #8200 £ B2 £k 80 A 77 1 — e i) 7 1 DA
Je AT %5 1R M) AR I8 H6 2 R I AR g 1) R AT B R B o 1% 7 V6 G e 1 & B T TPGSS
T AR BURCR  FeAER T AR AR

[0005] N 7SI 7 B EH B, AKHBIEAR T ZWT

[0006]  — sy /= L B R AT o AR B, Bk K AT iR TJU - cadA- LR T A Bl AR 4
B PP ORGERE B 23 o A AE O, 3 i A A R IR A IR (Escherichia coli) , f/
JE 4R 5 ACGMCC No. 17454 5 H # 201943 H28H .

[0007] A< BB ey 72 1 R PR R W v A B PR okl 28 v, B an T AP B

[0008] 1) LLF4ISeq. 1 F1Seq. 2 5140, LApET - 22b %8 3 Jioki /N ABAR , il it PCRY™ 1 3R 15
pET-22b#{AADNA ¥4I, ¥ 41 28Seq . 3;

[0009]  2) BAJF%1Seq. 4F1Seq. 54 5140, LA K WA 11 22 AT 4 9 ASAR , 8t B V& PCRYT 1 3R 15
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Pcad G2 F41, ¥4 NSeq.6;

[0010]  3) BAJF¥%1Seq. THISeq . 854 514 , LA K AT 11 225 DR 4H A AR , i st B V& PCRY 3R 15
L-# R MR i PRl DNAFE %, 51 NSeq. 9;

[0011]  4) i@ pEASY-Uni Seamless Cloning and Assembly KiFi R TFEKF%Seq.3,
Seq.6HMseq. SR IA L i H H JTURipET - 22b- cadA, JF 811 4Seq. 105 i@ id CaCl, F4 43244 B
ZH FURIpET -22b-cad A% N K ig#F# BL21 (DE) 315 KIAT B TREETIU-cadA-1.

[0012] | AR A BH A R AT B A2 A v 7= I G R i, L DA 2B 3R

[0013] 1) K#F @ LAEETIU-cadA- 1Kk E

[0014]  2) %F R PEFT A3 00 KT B TAE R TIU- cadA- 1T B MEALBE , B 0y J5 351555 1tk 4H
e

[0015]  3) DAL- i 2 R 3 BR £h 9 KA , K 20 B 2) BTk 11 325 11 240 e A ol % v P 3R ) I —
f% o

[0016] Bl B ER1) BRI 7122 « M R R TRE B TIU-cadA- LR B R+ A 1~50g
B RERY 1 ~50g &AM 1~30g NaCl.1~1000mg%a Ik 75 Fkrh , 7616 ~45°C , 50~
350rpmak T, AMERIL L- Mz R R I, 55 95 1 ~24h 5, B OIUER R &L - 2 IR il 7R il
[ 4= 4m i .

[0017] Bk D BR2) [ 14 b 22 2 % FH A WLV 71 5 KA AR EE 915 % ~50 % B A WL, 1%
PEAC B E L - MR R R BRI A A, Ab B 2% N0 ~40°C , 50 ~300rpm, AL FE IS [A] 9 Imin
~2h, HEA PSS, B O E S L- M R R B R E M.

[0018]  FTiA M WLIA FIELHE FEE . LB FH R s

[0019]  Fri A HR3) A2 AE I B3 H NNV B2 100~500g /LI JE AL - 35 24 IR 26 R & VK B
40 Immol~100 mmolf¥JpH 5.6[INa,HPO, K115 R 2% Mtk « K B Ay 1 ~20g /LI i P4 41 g Al
FEH0.0001~0. ImMA BEBR AL WS 5 , 2E 38 FE N30 ~45°C , #4350 ~400rpm2& A4F N AL 1]
1% R AL (R A6~24h, R G PE R IE $]90% ~100% .

[0020] AUk B A —FiE 7= I R KIBAT B TRE w5 77, SEE I A = HoR A
L BA LU LA

[0021] (1) A BH Fr ik 1) A TP 1) % st 2 B It R Mg P K P T AR B, fE R B AR R, o 7R
TIN5 T 7R R R S T 2 R IR BT AR R A o B U7 VR AR R BRI RE R B R 1 T A 2
F s RKBEAR T A 7= AR

[0022]  (2) AR B FTR 5vE R W A L - 0 R IR B ) A A0 i PR AL 38 ), 25 O ffe B
B o L- AR IOR I E RN, B VA RN T AR R A R T AR SRR
R A R R HE T YL - 2R ) A0 M B P 532, DA S AT 9 SR R ) 86— e T %
T, B T A CA B = T A S R R B (R H AR L 3 s 1 IR R R A i LI R
v e S 1 B S G =TI S <8

[0023]  (3) AR BHETIR B 72, I e P2 3R ik 98 %6 LA L, Ty HLAE P2 N W) 42, B 1R
[ 772 28 DA R AR =, FLIBE TE 75 15 5 A0 DR WA B 2 R P A A R o £ o R 1 a2
AR FR T VR ST AR T R R AR PR AR, Wz vkiE AT Ak AR, H R TR T
Al 5% .

[0024]  (4) #y5E AMJRARIAL - WU Mt P2 g 1) K AT T CAZ I TIU- cadA- 1, L- M R il 2

5
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R S 2 2 B PRI 10045 224 s B & 2L - M2 R M 2 T 4 400 B a8 M A B L i PR A M A L -
51 2, T I 88 T T TV A A AN M 19 3~ 4. 5% 5 R FH 7% 1 40 P e A L - o R R R 3R A 7 IR —
Jz , IR e 2 AE90% ~100% , W EE AT 16220g/LEL F o

[0025]  (5) A BH A FHL - i UG SR R k= 3 2B F= Ik — e, 5 T2 AL, TR W & ot
I TPTGI 77, A% AR &, F= 2, AL = ARG, BE R & 5 I AT M RS R

BASHEA

[0026] "I i &5 G S it 49 0 AR A BH B HE AR T S AdE— P AR  (E A BR B OR3P 8 FELAN R T
Lo SR A B 1 B AR S it 7 AN T 30 B AR AR A A JF , HEAS F T BR AR A T o X A B
PR 25 P AP 5 ) 2 48, BAH I ) 5, 473 8 T AR R BRI R PV L 2 I

[0027]  SEiAsL . v 7= G R R DR AT B TR R P ok 4 vk

[0028]  DLJEFSeq. 1 MSeq. 29 514, LApET - 22b%% # Fki A AR , 38 3 PCRY™ 1435 15
pET-22b#KAKDNA ¥4, 751 8Seq. 3. LA 7 51ISeq. 4 F1Seq. 58 514, LA K J T v 2 [R] 4 A
R, 3 B PCRY IG5k Pead B3I /751, 741 4Seq. 6. LA T 51|Seq. THISeq. 89514, ,
PAR BaAT B 22 IR AR, 3B I V% PCRYT 3R 15 L - & IR I FRBEDNA 7 471, F¥ 51 N Seq . 9.
i# i pEASY-Uni Seamless Cloning and Assembly Kifi RTFE¥F%Seq.3,Seq.6F
seq. OB IATE B E 41 T BipET - 22b-cadA, [ 411 4Seq . 10 8 it CaCl % A6 55 20 Jook
pET-22b-cadAfs N K #F #iBL21 (DE3) 3R453 KA B TAE B TJU-cadA- 1. RIHHFFE TJU-
cadA- LERFE T H B 3l A2 V0 vl b DR B 25 B 2 Sl A A= M b o, 23 8 dm 44 9 R i TG R
(Escherichia coli) , %% 5 NCGMCC No.17454,

[0029]  Sjtafs2 . il % KAt i TAZ B TJU-cadA-1

[0030]  ¥¢7 KM #T HBL21 (DE3) AR #t i TAE R TJU-cadA- 143 A4 Fh 2 2)100mL 7
lg/LEERERY . 1g/LE AR 1g/L NaCl.lmg/LZ& MM ARR: F=EEF , 7E16°C,50rpm#&F T,
HMERIEL- A TR AR, B 25 15, BURE Im L R T, 55 0o AL - B TR D PR i 1
WA B TAZ B TIU-cadA-1, FEATBEE DU RE o A LW SO0 25 SN T « 25 250 b 1R 11 41 255 1
0Dgoo A0 . 483, BigiE N0 . 032U/ mg s KMt i TRERTIU- cadA- 1) A # 0D 0. 417 , By
W oN5.108U/mg;

[0031] M7 H KM #T HBL21 (DE3) AR #t i TAE R TJU-cadA- 13 A4 Fh 220 100mL 7
25g/LIFRENY L 25g/LEE 145 15g/L NaCl.500mg/La %A AR 753, E30°C , 200rpm&k
RN ANESRIE L- AR AR, 5577 1205 , BURE Im LR AR, 25 O USCEE & 3 L - i U o R
B KA B REE TJU-cadA- 1, BEATBEE I 5E o K TR 1 2h AR S 06 435 SR G0 « 25 38 T A 4
Jf 5 BEOD g, 97 . 256 , BETE 290,063 U/mg ; KIAT i LA R TIU-cadA- L4 %5 BEOD, N
7.159, [§i%E 6. 259U/ mg ;

[0032]  ¥¢7 KM #T HBL21 (DE3) AR #t i TAE R TJU-cadA- 143 A4 Fh 2 2)100mL 7
50g/LEEEFFY 50g/LiE A . 30g/L NaCl.1000mg/La F R AR RS 773, 7E45°C , 350rpmak
RN ANESRIE L- R BR RS , 55 772405 , BURE Im U AR, 25 O USCEE & 3 L - i U o R
B KA B REE TJU-cadA- 1, BEATBEE I 5E o R 24N 256 45 SR 40 « 25 8k i A 4
Jf %5 BEOD g, 98 . 257, g5 290,056 U/mg s KIAT i LA R TIU-cadA- L4 %5 BEOD,
8. 149, lifi% 6 . 986U/mg ;
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[0033]  F ko] L, KB TAEETIU- cadA- 1 TG 75175 5 71 NI 26 2k i 2 196 i 2 T %) T
KL H KA 10065 , B S T2 8O AT B, B0 0E T SR A i 46 e — i o

[0034]  FgyE 5 - 1U/mg %% T4 00 Bp i 2 se A MR AHE AL AE i Lumo 11, —

[0035] gy M 5E 753 : B 1m] & B 8000 rpm B Lo bmin, 2 EIETR, IO Im1 K B A130 % 1)
CBE A E 2 A 2min, 8000rpm B 0o5min, 2% LiEW L, I Iml L- i %0ER Eh R Eh ik FE N
150g/LEYPBSZZ i (100mM, pH 5.6) FIZEYKEE 90 . 0 1mMA BRI % 1% , 7£37°C , 150rpma%
P [ BE30min i, AIAN300 ul pH 9.5 71 FINaHCO3 -NaOHZE ¢ », 1m1 ¥ 5 5e /LI T
T ok VAT, 7K 45min, IIAN200ul 2 /K A2 7Tm] B , YRORRASE I I — & ik o

[0036]  HPLC 1 %0 AH L% 25 14 - R B AH 2 H B AN K AR AR LE S8 - 2[R A s T S Im 1/
min; AR N40°C s K N254nm, FEFEE N 10Ul .

[0037]  sEjitafsl3. i AL HE KA B TJU-cadA-1

[0038] 3 S5 B 230 S5 2 T 75 ) A B2 80m L , B8 Lh 3R A5 5 & L - Mo s Jid JR llg ) K AP i
W TIU-cadA-1. Ho— H T @A, 55— AMELABE E AL B I AARFALL 15 % 1) F BT
VTR B AR, FE0°C , 50rpm [ E N AR Imin 5 , B O UREE & &L - BV R i R B 1) 35
A K R R AT B LA R TIU- cadA-1 F13% M 40 i 23 501 F) FNa, HPO , - #7468 R ¥ K
(100mM, pH 5.6) Hi 2 22 B IR B A 1g /L, FH T S it 09 A 0 A A0 S B, 13047 s 0 5 o T
M5 45 TR : KRBT KA TREBETIU-cadA- 1R L - %058 Bt 32 18 10 B VS N
1.569U/mg , 37 14 40 B 1 ik v7% 94 . 956U/mg

[00391 43 S B 230 S5 2 T 75 ) A B2 80m L , B85 Ch 3R A5 & & L - Mo i Jid R llg 1) K i AP i
W TIU-cadA-1. Ho— H T @A, 55— AMELABE E AL B A I AARFALL 9409 1) £ BE
VST E B AR, 7£20°C, 180rpm 4 AF N ARER Th 5, 55O B8R & L - 3 UG It R g 1 35 1
T o 45 b3 B0 AT 1 A B AR R A B TAR B TJU- cadA- AT 1 480 73 731 F1) FNa, HPO , - ¥7
BRRVETR (100mM, pH 5. 6) £ 2 B ARIK B N 10g/L, F T St 64 10 (A0 S 57, 35 34T Bl s
W 5E o W35 I 5 25 SR AR < ARG M AL FR R AT B A2 TIU-cadA-1 AL - 20 R I AR 1)
filg 7% 491 . 885U/ mg , 375 P40 (1) Bl i 246, 935U/ mg

[00401 43 S5 B 230 S 451 2 FT 750 & B2 80m L , B85 Lo 3R A5 & & L - W i Jid R llg ) K AP i
W TIU-cadA-1. Ho— H T @& ML, 55— AMELABE E AL B I AN ARFALL S50 %6 [ R
VST E B A, £40°C , 300rpm [ 4 AF AR EE2h 5 , B OoWUER ' L - U RR R i 3
T o 45 b3 B0 A I 1 A B AR R WA B TAR B TJU- cadA- A1 1 480 73 791 F1) FNa, HPO , - ¥7
BIRVETR (100mM, pH 5. 6) £ 2 B AR IR B N 20g /L, T St 64 10 (A S S, 35 34T Bl s
W 5E o B 3% I 5 25 SR AR < AR M AL FR R AT B A2 TIU-cadA-1 AL - 20 BRI AR 1)
PSS9 1. 489U/ mg , 175 M 41 M 1 9“6 . 524U/ mg

(00411 py b m] AL , 7L - 3 e I U 7 g 1) 3 1 4 PR BTG K 20 AR R AR 3L 3 ~4 . 5%
AR T A4, BRI T F R AL 5 T i

[0042] gy (9 5 X I8 792 FL HPLC i R0 A 2 i 2% A an S it (1 2 BT 3

[0043]  Sizjitfil4 . b 1) £ 50 7= T IR i

[0044]  jivy s it 4514 v 253 PR 4 LR B D Lg /LI Na, HPO, - AT R VAR (0. ImM, pH 5.6) H, Jin
AN PEN0.0001 mmol /LI B B Mk W % AN B 9 1008/ LIK I AL - # = BR 2L R 26 , 7E30°C,
50rpm/K I FEIRH HE AL R N6 /N S5 BEAT 3G A BEARG D o R WU &5 SR G0 R < I Rk N
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50.38g/L, "% 490.19% .

[0045] i) SE it 5] 4 15 3% 4 40 M R 15 2 10g / LEAINa, HPO - 7 B VAR (100mM, pH 5.6) 17,
IINAEEY 0. Immol /LI BRI IS i AR FE 24008 /LI RYIL - 2 R SR R 2, 7£40°C
250rpm7K IR B8 R H A e 21 8/ Ja BEAT 1 A FE A I o Rr M &5 SR F < IR G IR FE R
221g/L, = %499.10% .

[0046] ) iz it 514 H 325 14 440 ¥R 8 2420 /L IFINa HPO - F FR ¥ ¥R (50mM, pH 5.6) 1, JIA
WP 90,01 mmol /LI RRA M s AR B J9500g /LI AL - IR IR b iR £h , £ 45°C , 400rpm
I TR IR TR Al e N 24 /NI T 3EAT I R FE ARG I o A 45 SR R < R R IR N
227.21g/L, ;=% N81.35% .

[0047] 3 - BeAar I 5 v « A O R R B AR, B 3 A RE 100045 , B Im L RAVRE Ji5 (RO BE i »
A300ul pH 9.5 KLt HFINaHCO3-NaOHZZ M, Im 19K i Ay 5g /LI P Ik S0 7K
45min, JIAN200ul Z /K A12.7 ml HHEE , YAOREAS W0 2 — ek s o

[0048]  HPLC; Ry €2 v o il % A4t S A2 ik

[0049] |3 i it 51 g A s BHASC R 1) i it 7 2, AELAS i B 1RSIt g X AN 52 ok S 451l g
B i o A BT ART A T B8 A A B ()RS #9050 5 B B T BT (1) o 2 A B AR VLA L TRTAE
PN R SRR B ¥ 7 2, #VEL S TEA R WA I AR E R 2 N
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[0001]
[0002]
[0003]
[0004]
[0005]
[0006]
[0007]
[0008]
[0009]
[0010]
[0011]
[0012]
[0013]
[0014]
[0015]
[0016]
[0017]
[0018]
[0019]
[0020]
[0021]
[0022]
[0023]
[0024]
[0025]
[0026]
[0027]
[0028]
[0029]
[0030]
[0031]
[0032]
[0033]
[0034]
[0035]
[0036]
[0037]
[0038]
[0039]
[0040]
[0041]

Frak
<110>
<120>
<160>
<170>
<210> 1
<211> 49
<212> DNA
213>
<400> 1

10

RERF
— A R KA T AR RS A

SIPOSequencelListing 1.0

NTF%| (Artificial Sequence)

caaaaaataa tgagatccgg ctgctaacaa agcccgaaag gaagctgag 49

<210> 2
<211> 38
<212> DNA

<213> NLF%|(Artificial Sequence)

<400> 2

gtattaattt catgtatatc tccttcttaa agttaaac 38

<210> 3
<211> 5343
<212> DNA

213> NT.F%) (Artificial Sequence)

<400> 3

tgagatccgg
caataactag
ggaggaacta
cgggtgtggt
ctttcgettt
atcggggget
ttgattaggg
tgacgttgga
accctatctc
taaaaaatga
caatttcagg
aaatacattc
attgaaaaag
cggecattttg
aagatcagtt
ttgagagttt
gtggegeggt
attctcagaa

tgacagtaag

ctgctaacaa
cataacccct
tatccggatt
ggttacgcge
cttcecttee
ccctttaggg
tgatggttca
gtccacgttce
ggtctattct
gctgatttaa
tggcactttt
aaatatgtat
gaagagtatg
cctteetgtt
gggtgcacga
tcgeeccegaa
attatcccgt
tgacttggtt
agaattatgce

agcccgaaag
tggggecetet
ggcgaatggg
agcgtgaccg
tttctcgeca
ttccgattta
cgtagtgggce
tttaatagtg
tttgatttat
caaaaattta
cggggaaatg
ccgctcatga
agtattcaac
tttgctcacce
gtgggttaca
gaacgttttc
attgacgccg
gagtactcac

agtgctgceca

gaagctgagt
aaacgggtct
acgcgcecectg
ctacacttge
cgttcgeegg
gtgctttacg
catcgccctg
gactcttgtt
aagggatttt
acgcgaattt
tgcgeggaac
gacaataacc
atttccgtgt
cagaaacgct
tcgaactgga
caatgatgag
ggcaagagca
cagtcacaga

taaccatgag

tggectgetge
tgaggggttt
tagcggcecgcea
cagcgcccta
ctttceeegt
gcacctcgac
atagacggtt
ccaaactgga
gcegattteg
taacaaaata
ccctatttgt
ctgataaatg
cgeecttatt
ggtgaaagta
tctcaacagce
cacttttaaa
actcggtcge
aaagcatctt

tgataacact

caccgctgag
tttgctgaaa
ttaagcgcegg
gcgeceegete
caagctctaa
cccaaaaaac
tttcgeectt
acaacactca
gcctattggt
ttaacgttta
ttatttttcet
cttcaataat
ccettttttg
aaagatgctg
ggtaagatcc
gttctgctat
cgcatacact
acggatggca

gcggecaact

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1080
1140



FF

5l %R

CN 111117940 B 2/8 1
[0042] tacttctgac aacgatcgga ggaccgaagg agctaaccge ttttttgecac aacatggggg 1200
[0043] atcatgtaac tcgccttgat cgttgggaac cggagctgaa tgaagccata ccaaacgacg 1260
[0044] agcgtgacac cacgatgect gcagcaatgg caacaacgtt gcgcaaacta ttaactggeg 1320
[0045] aactacttac tctagcttcc cggcaacaat taatagactg gatggaggeg gataaagttg 1380
[0046] caggaccact tctgegetcg gecctteegg ctggetggtt tattgetgat aaatctggag 1440
[0047] ccggtgageg tgggtctcge ggtatcattg cagcactggg gecagatggt aagecctece 1500
[0048] gtatcgtagt tatctacacg acggggagtc aggcaactat ggatgaacga aatagacaga 1560
[0049] tcgetgagat aggtgectca ctgattaage attggtaact gtcagaccaa gtttactcat 1620
[0050] atatacttta gattgattta aaacttcatt tttaatttaa aaggatctag gtgaagatcc 1680
[0051] tttttgataa tctcatgacc aaaatccctt aacgtgagtt ttcgttccac tgagecgtcag 1740
[0052] accccgtaga aaagatcaaa ggatcttctt gagatccttt ttttctgcge gtaatctget 1800
[0053] gcttgcaaac aaaaaaacca ccgctaccag cggtggtttg tttgecggat caagagectac 1860
[0054] caactctttt tccgaaggta actggcttca gcagagegea gataccaaat actgtccttce 1920
[0055] tagtgtagcc gtagttagge caccacttca agaactctgt agcaccgect acatacctcg 1980
[0056] ctctgctaat cctgttacca gtggetgetg ccagtggcga taagtcgtgt cttaccgggt 2040
[0057] tggactcaag acgatagtta ccggataagg cgcageggtce gggetgaacg gggggttegt 2100
[0058] gcacacagcc cagcttggag cgaacgacct acaccgaact gagataccta cagegtgage 2160
[0059] tatgagaaag cgccacgctt cccgaaggga gaaaggegga caggtatccg gtaageggea 2220
[0060] gggtcggaac aggagagcgc acgagggage ttccaggggg aaacgectgg tatctttata 2280
[0061] gtcctgtegg gtttcgecac ctetgacttg agegtecgatt tttgtgatge tcgtcagggg 2340
[0062] ggcggagect atggaaaaac gccagcaacg cggecttttt acggttectg gecttttget 2400
[0063] ggccttttge tcacatgttc tttcctgegt tatcccctga ttctgtggat aaccgtatta 2460
[0064] ccgectttga gtgagetgat accgetegee gecagecgaac gaccgagege agegagtcag 2520
[0065] tgagcgagga agcggaagag cgectgatge ggtattttet ccttacgecat ctgtgeggta 2580
[0066] tttcacaccg catatatggt gcactctcag tacaatctge tctgatgeccg catagttaag 2640
[0067] ccagtataca ctccgetatc gctacgtgac tgggtcatgg ctgegecccg acacccgeca 2700
[0068] acacccgetg acgegeectg acgggettgt ctgetceceegg catccgetta cagacaaget 2760
[0069] gtgaccgtct ccgggagetg catgtgtcag aggttttcac cgtcatcacc gaaacgegeg 2820
[0070] aggcagctge ggtaaagetc atcagegtgg tcgtgaageg attcacagat gtctgectgt 2880
[0071] tcatccgegt ccagetegtt gagtttctece agaagegtta atgtctgget tctgataaag 2940
[0072] cgggccatgt taagggcggt tttttectgt ttggtcactg atgecteccgt gtaaggggga 3000
[0073] tttctgttca tgggggtaat gataccgatg aaacgagaga ggatgctcac gatacgggtt 3060
[0074] actgatgatg aacatgcccg gttactggaa cgttgtgagg gtaaacaact ggeggtatgg 3120
[0075] atgcggcggg accagagaaa aatcactcag ggtcaatgee agegettegt taatacagat 3180
[0076] gtaggtgttc cacagggtag ccagcagcat cctgegatge agatccggaa cataatggtg 3240
[0077] cagggecgetg acttcegegt ttccagactt tacgaaacac ggaaaccgaa gaccattcat 3300
[0078] gttgttgctc aggtcgcaga cgttttgcag cagcagtcge ttcacgttcg ctcgegtate 3360
[0079] ggtgattcat tctgctaacc agtaaggcaa ccccgecage ctagecgggt cctcaacgac 3420
[0080] aggagcacga tcatgcgcac ccgtggggee gecatgeegg cgataatgge ctgetteteg 3480
[0081] ccgaaacgtt tggtggeggg accagtgacg aaggettgag cgagggegtg caagattccg 3540
[0082] aataccgcaa gcgacaggcec gatcatcgtc gegetccage gaaageggte ctcecgecgaaa 3600
[0083] atgacccaga gcgctgeegg cacctgteet acgagttgea tgataaagaa gacagtcata 3660
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[0084] agtgcggega cgatagtcat gecccecgegee caccggaagg agetgactgg gttgaagget 3720
[0085] ctcaagggca tcggtcgaga tcccggtgece taatgagtga getaacttac attaattgeg 3780
[0086] ttgecgetcac tgecegettt ccagtcecggga aacctgtegt gecagetgea ttaatgaatce 3840
[0087] ggccaacgeg cggggagagg cggtttgegt attgggegee agggtggttt ttcttttcac 3900
[0088] cagtgagacg ggcaacagct gattgccctt caccgectgg ccctgagaga gttgecagecaa 3960
[0089] gcggtccacg ctggtttgee ccagecaggeg aaaatcctgt ttgatggtgg ttaacggegg 4020
[0090] gatataacat gagctgtctt cggtatcgtc gtatcccact accgagatat ccgcaccaac 4080
[0091] gcgcageececg gactcggtaa tggegegeat tgegeccage gecatctgat cgttggecaac 4140
[0092] cagcatcgca gtgggaacga tgccctcatt cagecatttge atggtttgtt gaaaaccgga 4200
[0093] catggcactc cagtcgectt ccecgtteecge tatcggetga atttgattge gagtgagata 4260
[0094] tttatgccag ccagccagac gcagacgege cgagacagaa cttaatggge ccgetaacag 4320
[0095] cgegatttge tggtgaccca atgcecgaccag atgctccacg cccagtegeg taccgtette 4380
[0096] atgggagaaa ataatactgt tgatgggtgt ctggtcagag acatcaagaa ataacgccgg 4440
[0097] aacattagtg caggcagctt ccacagcaat ggcatcctgg tcatccageg gatagttaat 4500
[0098] gatcagccca ctgacgcgtt gcgegagaag attgtgeace gecgetttac aggettcgac 4560
[0099] gcegettegt tectaccatcg acaccaccac getggecacce agttgatcegg cgegagattt 4620
[0100] aatcgccgeg acaatttgeg acggegegtg cagggecaga ctggaggtgg caacgecaat 4680
[0101] cagcaacgac tgtttgcceg ccagttgttg tgccacgegg ttgggaatgt aattcagete 4740
[0102] cgccatcgee getteccactt tttcecegegt tttcgecagaa acgtggetgg cetggttcac 4800
[0103] cacgcgggaa acggtctgat aagagacacc ggcatactct gegacatcgt ataacgttac 4860
[0104] tggtttcaca ttcaccaccc tgaattgact ctcttccggg cgetatcatg ccataccgeg 4920
[0105] aaaggttttg cgccattcga tggtgtccgg gatctcgacg ctctcectta tgegactcet 4980
[0106] gcattaggaa gcagcccagt agtaggttga ggeccgttgag caccgecgece gecaaggaatg 5040
[0107] gtgcatgcaa ggagatggeg cccaacagtc cccecggecac ggggectgee accataccca 5100
[0108] cgccgaaaca agegetcatg agecccgaagt ggegageceg atcttceccca teggtgatgt 5160
[0109] cggcgatata ggcgecagea accgecacctg tggegeeggt gatgecggee acgatgegte 5220
[0110] cggcgtagag gatcgagatc tcgatcccge gaaattaata cgactcacta taggggaatt 5280
[0111] gtgagcggat aacaattccc ctctagaaat aattttgttt aactttaaga aggagatata 5340
[0112] cat 5343

[0113] <210> 4

[0114]  <211> 50

[0115]  <212> DNA

[0116] <213> ANT.JF%) (Artificial Sequence)

[0117]  <400> 4

[0118] gagatataca tgaaattaat acgcttatct cgacaaattt cttgcttcag 50

[0119] <210> 5

[0120]  <211> 40

[0121]  <212> DNA

[0122]  <213> ANLFp4l (Artificial Sequence)

[0123]  <400> 5

[0124] gtcatagtca tagtcatgcc cgatcttctt ggcagaactc 40

[0125] <210> 6
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[0126]
[0127]
[0128]
[0129]
[0130]
[0131]
[0132]
[0133]
[0134]
[0135]
[0136]
[0137]
[0138]
[0139]
[0140]
[0141]
[0142]
[0143]
[0144]
[0145]
[0146]
[0147]
[0148]
[0149]
[0150]
[0151]
[0152]
[0153]
[0154]
[0155]
[0156]
[0157]
[0158]
[0159]
[0160]
[0161]
[0162]
[0163]
[0164]
[0165]
[0166]
[0167]

211> 292

<212> DNA

<213> NLF%|(Artificial Sequence)

<400> 6

gaaattaata cgcttatctc gacaaatttc ttgcttcaga
atctcaacct gcgtagcaaa attcctcgac gaacgtggga
ccttataacc tgctgttatt ggcatcgata aaaccaaagc
tagaagatcc cggacggaat tcaaactctc tttagtgctc
cgaccecgget ctctatgecat gagttctgee aagaagatcg

210> 7
211> 42
<212> DNA

213> NTHF%)(Artificial Sequence)

<400> 7

cgggcatgac tatgactatg aacgttattg caatattgaa

<210> 8
211> 37
<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)

<400> 8

gcttgtegac cgegegegge tgtgagggtg ttttcat 37

<210> 9
211> 2154
<212> DNA

<213> NLF%|(Artificial Sequence)

<400> 9

atgactatga acgttattgc aatattgaat

atccgtgaac
cgtgacgact
tgggataaat
ttgtacgcgt
cagattagct
cagaccactg
tatgttcgtg
cagaaaagcc
gatatttcca
gaagcagaac
ggtacttcca
ctgattgacc
ccaatctatt
gaattccagc

gtacatgctg

ttcatcgege
tattaaaact
ataatctcga
tcgctaatac
tctttgaata
acgaatatat
aaggtaaata
cggtaggtag
tttcagtatc
agtatatcgc
ctgcgaacaa
gtaactgcca
tcecgeccgac
acgctaccat

taattaccaa

gcttgaacgt
gatcgaaaac
gctgtgcegaa
gtattccact
tgcgetgggt
caacactatt
tactttctgt
cctgttctat
tgaactgggt
tcgegtettt
aattgttggt
caaatcgctg
ccgtaacgcet
tgctaagcecge

ctctacctat

cacatgggsg
ctgaacttcce
aatgcgcegtce
gaaattagca
ctcgatgtaa
gctgectgaag
ctgecteege
actcctggtce
gatttctttg
tctetgetgg
aacgcagacc
atgtactctg
acccacctga
tacggtattce
gtgaaagaaa

gatggtctge

12

ggaggggatg
tcgtagtaga

gcgectggacg
gaaaaccggce

60
120

aatgggatta ttgcgtgggt 180

ttgatcaaaa

ggcatgacta

tc 42

tttattttaa
agattgttta
tgtgcggegt
aaatgaacga
gcctgaatga
atattgctaa
tgactaaagc
acatgggcegg
gtccgaatac
atcacagtgg
gcagctacat
ctccagcagg
tgatgatgag
ttggtggtat
caccaaacgc

tgtacaacac

atatgctacc
tg 292

agaagaaccc
ccegaacgac
tatttttgac
gaacctgccg
cctgegttta
taagatcaag
actgtttaaa
tactgcattc
catgaaatct
tccacacaaa
ggtgaccaac
cagcaccatt
cgatgttacg
cccacagagt
aacctggeceg

cgacttcatc

240

60

120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
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[0168] aagaaaacac tggatgtgaa atccatccac tttgactccg cgtgggtgee ttacaccaac 1020
[0169] ttctcaccga tttacgaagg taaatgeggt atgageggtg gecgtgtaga agggaaagtg 1080
[0170] atttacgaaa cccagtccac tcacaaactg ctggeggegt tctctcagge ttccatgate 1140
[0171] cacgttaaag gtgacgtaaa cgaagaaacc tttaacgaag cctacatgat gcacaccacc 1200
[0172] acttctccge actacggtat cgtggegtee actgaaaccg ctgeggegat gatgaaagge 1260
[0173] aatgcaggta agcgtctgat caacggttct attgaacgtg cgatcaaatt ccgtaaagag 1320
[0174] atcaaacgtc tgagaacgga atctgatgge tggttctttg atgtatggeca gecggatcat 1380
[0175] atcgatacga ctgaatgctg gcecgetgegt tctgacageca cctggecacgg cttcaaaaac 1440
[0176] atcgataacg agcacatgta tcttgacccg atcaaagtca ccctgetgac tccggggatg 1500
[0177] gaaaaagacg gcaccatgag cgactttggt attccggeca gecatcgtgge gaaatacctce 1560
[0178] gacgaacatg gcatcgttgt tgagaaaacc ggtccgtata acctgetgtt cctgttcage 1620
[0179] atcggtatcg ataagaccaa agcactgagc ctgetgegtg ctectgactga ctttaaacgt 1680
[0180] gecgttegace tgaacctgeg tgtgaaaaac atgetgeegt ctectgtatcg tgaagatccet 1740
[0181] gaattctatg aaaacatgcg tattcaggaa ctggctcaga atatccacaa actgattgtt 1800
[0182] caccacaatc tgccggatct gatgtatcge gcatttgaag tgctgcecgac gatggtaatg 1860
[0183] actccgtatg ctgcattcca gaaagagctg cacggtatga ccgaagaagt ttacctcgac 1920
[0184] gaaatggtag gtcgtattaa cgccaatatg atccttcegt acccgecggg agttectetg 1980
[0185] gtaatgccgg gtgaaatgat caccgaagaa agccgtccgg ttctggagtt cctgeagatg 2040
[0186] ctgtgtgaaa tcggegetca ctatccggge tttgaaaccg atattcacgg tgcataccgt 2100
[0187] caggctgatg gccgetatac cgttaaggta ttgaaagaag aaagcaaaaa ataa 2154
[0188]  <210> 10

[0189]  <211> 7786

[0190]  <212> DNA

[0191] <213> ANT.JF%) (Artificial Sequence)

[0192]  <400> 10

[0193] tgagatccgg ctgctaacaa agcccgaaag gaagcetgagt tggetgetge caccgetgag 60
[0194] caataactag cataacccct tggggectct aaacgggtct tgaggggttt tttgetgaaa 120
[0195] ggaggaacta tatccggatt ggcgaatggg acgegecctg tageggegea ttaagegegg 180
[0196] cgggtgtggt ggttacgege agegtgaccg ctacacttge cagegeccta gegeeegete 240
[0197] ctttegettt cttececttee tttetegeca cgttegeegg ctttececegt caagetctaa 300
[0198] atcgggggct ccctttaggg ttcecgattta gtgetttacg geacctcgac cccaaaaaac 360
[0199] ttgattaggg tgatggttca cgtagtggge catcgecctg atagacggtt tttegecctt 420
[0200] tgacgttgga gtccacgttc tttaatagtg gactcttgtt ccaaactgga acaacactca 480
[0201] accctatctc ggtctattct tttgatttat aagggatttt geccgatttcg gectattggt 540
[0202] taaaaaatga gctgatttaa caaaaattta acgcgaattt taacaaaata ttaacgttta 600
[0203] caatttcagg tggcactttt cggggaaatg tgcgecggaac ccctatttgt ttatttttet 660
[0204] aaatacattc aaatatgtat ccgctcatga gacaataacc ctgataaatg cttcaataat 720
[0205] attgaaaaag gaagagtatg agtattcaac atttccgtgt cgcccttatt cccttttttg 780
[0206] cggcattttg ccttcctgtt tttgetcace cagaaacget ggtgaaagta aaagatgetg 840
[0207] aagatcagtt gggtgcacga gtgggttaca tcgaactgga tctcaacage ggtaagatcc 900
[0208] ttgagagttt tcgccccgaa gaacgttttc caatgatgag cacttttaaa gttctgetat 960
[0209] gtggcgeggt attatccegt attgacgeeg ggeaagagea actcggtege cgeatacact 1020

13



FF

5l %R

CN 111117940 B 6/8 T1
[0210] attctcagaa tgacttggtt gagtactcac cagtcacaga aaagcatctt acggatggca 1080
[0211] tgacagtaag agaattatgc agtgctgcca taaccatgag tgataacact gecggccaact 1140
[0212] tacttctgac aacgatcgga ggaccgaagg agctaaccge ttttttgecac aacatggggg 1200
[0213] atcatgtaac tcgccttgat cgttgggaac cggagctgaa tgaagccata ccaaacgacg 1260
[0214] agcgtgacac cacgatgecct gcagcaatgg caacaacgtt gcgcaaacta ttaactggeg 1320
[0215] aactacttac tctagcttcc cggcaacaat taatagactg gatggaggeg gataaagttg 1380
[0216] caggaccact tctgcgeteg geccttecgg ctggetggtt tattgetgat aaatctggag 1440
[0217] ccggtgageg tgggtctecge ggtatcattg cagcactggg gecagatggt aagecctcecee 1500
[0218] gtatcgtagt tatctacacg acggggagtc aggcaactat ggatgaacga aatagacaga 1560
[0219] tcgetgagat aggtgectca ctgattaage attggtaact gtcagaccaa gtttactcat 1620
[0220] atatacttta gattgattta aaacttcatt tttaatttaa aaggatctag gtgaagatcc 1680
[0221] tttttgataa tctcatgacc aaaatccctt aacgtgagtt ttcgttccac tgagcgtcag 1740
[0222] accccgtaga aaagatcaaa ggatcttctt gagatccttt ttttctgcge gtaatctget 1800
[0223] gcttgcaaac aaaaaaacca ccgctaccag cggtggtttg tttgecggat caagagectac 1860
[0224] caactctttt tccgaaggta actggcttca gcagagegca gataccaaat actgtcctte 1920
[0225] tagtgtagcc gtagttagge caccacttca agaactctgt agcaccgect acatacctcg 1980
[0226] ctctgctaat cctgttacca gtggetgetg ccagtggcga taagtcgtgt cttaccgggt 2040
[0227] tggactcaag acgatagtta ccggataagg cgcageggte gggetgaacg gggggttegt 2100
[0228] gcacacagcc cagcttggag cgaacgacct acaccgaact gagataccta cagcgtgage 2160
[0229] tatgagaaag cgccacgctt cccgaaggga gaaaggegga caggtatccg gtaageggea 2220
[0230] gggtcggaac aggagagcge acgagggage ttccagggge aaacgectgg tatctttata 2280
[0231] gtcctgtcgg gtttegecac ctctgacttg agegtcgatt tttgtgatge tcgtcagggg 2340
[0232] ggcggagect atggaaaaac gccagcaacg cggecttttt acggttectg gecttttget 2400
[0233] ggccttttge tcacatgttc tttcctgegt tatcccctga ttctgtggat aaccgtatta 2460
[0234] ccgectttga gtgagetgat accgetegee gecagecgaac gaccgagege agegagtcag 2520
[0235] tgagcgagga agcggaagag cgectgatge ggtattttet ccttacgecat ctgtgeggta 2580
[0236] tttcacaccg catatatggt gcactctcag tacaatctge tctgatgeccg catagttaag 2640
[0237] ccagtataca ctccgectatc getacgtgac tgggtcatgg ctgegeceeg acacccgeca 2700
[0238] acacccgetg acgegecetg acgggettgt ctgetcecgg catcegetta cagacaaget 2760
[0239] gtgaccgtct ccgggagetg catgtgtcag aggttttcac cgtcatcace gaaacgcgeg 2820
[0240] aggcagctge ggtaaagetc atcagegtgg tcgtgaageg attcacagat gtctgectgt 2880
[0241] tcatccgegt ccagetegtt gagtttctce agaagegtta atgtctgget tctgataaag 2940
[0242] cgggccatgt taagggcggt tttttectgt ttggtcactg atgectcegt gtaaggggga 3000
[0243] tttctgttca tgggggtaat gataccgatg aaacgagaga ggatgctcac gatacgggtt 3060
[0244] actgatgatg aacatgcccg gttactggaa cgttgtgagg gtaaacaact ggecggtatgg 3120
[0245] atgcggeggg accagagaaa aatcactcag ggtcaatgee agegettegt taatacagat 3180
[0246] gtaggtgttc cacagggtag ccagcagcat cctgegatge agatccggaa cataatggtg 3240
[0247] cagggcgetg acttcegegt ttccagactt tacgaaacac ggaaaccgaa gaccattcat 3300
[0248] gttgttgctc aggtcgecaga cgttttgecag cagcagtege ttcacgtteg ctecgegtate 3360
[0249] ggtgattcat tctgctaacc agtaaggcaa ccccgecage ctagecgggt cctcaacgac 3420
[0250] aggagcacga tcatgcgcac ccgtggggece geccatgecgg cgataatgge ctgetteteg 3480
[0251] ccgaaacgtt tggtggegge accagtgacg aaggettgag cgagggegtg caagattccg 3540
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[0252] aataccgcaa gcgacaggec gatcatcgtc gegetccage gaaageggtce ctcgecgaaa 3600
[0253] atgacccaga gcgctgecgg cacctgtcet acgagttgea tgataaagaa gacagtcata 3660
[0254] agtgcggega cgatagtcat gecccegegece caccggaagg agetgactgg gttgaagget 3720
[0255] ctcaagggca tcggtcgaga tcceggtgec taatgagtga getaacttac attaattgeg 3780
[0256] ttgcgetcac tgeccgettt ccagtcggga aacctgtegt gecagetgea ttaatgaatce 3840
[0257] ggccaacgeg cggggagagg cggtttgegt attgggegee agggtggttt ttettttcac 3900
[0258] cagtgagacg ggcaacagct gattgecctt caccgectgg ccctgagaga gttgecagecaa 3960
[0259] gcggteccacg ctggtttgee ccagecaggeg aaaatcctgt ttgatggtgg ttaacggegg 4020
[0260] gatataacat gagctgtctt cggtatcgtc gtatcccact accgagatat ccgcaccaac 4080
[0261] gcgecageecg gactcggtaa tggegegeat tgegeccage gecatctgat cgttggecaac 4140
[0262] cagcatcgca gtgggaacga tgccctcatt cagcatttge atggtttgtt gaaaaccgga 4200
[0263] catggcactc cagtcgectt ccecgttecge tatcggetga atttgattge gagtgagata 4260
[0264] tttatgccag ccagccagac gcagacgege cgagacagaa cttaatggge ccgetaacag 4320
[0265] cgecgatttge tggtgaccca atgecgaccag atgctccacg cccagtegeg taccgtette 4380
[0266] atgggagaaa ataatactgt tgatgggtgt ctggtcagag acatcaagaa ataacgccgg 4440
[0267] aacattagtg caggcagctt ccacagcaat ggcatcctgg tcatccageg gatagttaat 4500
[0268] gatcagccca ctgacgegtt gegegagaag attgtgeace gecgetttac aggettcgac 4560
[0269] gcegettegt tctaccatcg acaccaccac getggecacce agttgatcgg cgegagattt 4620
[0270] aatcgccgeg acaatttgeg acggegegtg cagggecaga ctggaggtgg caacgecaat 4680
[0271] cagcaacgac tgtttgcccg ccagttgttg tgeccacgegg ttgggaatgt aattcagete 4740
[0272] cgccatcgee getteccactt tttececcgegt tttcgcagaa acgtggetgg cetggttcac 4800
[0273] cacgcgggaa acggtctgat aagagacacc ggcatactct gegacatcgt ataacgttac 4860
[0274] tggtttcaca ttcaccaccc tgaattgact ctcttccggg cgetatcatg ccataccgeg 4920
[0275] aaaggttttg cgccattcga tggtgtccgg gatctcgacg ctctccctta tgegactcet 4980
[0276] gcattaggaa gcagcccagt agtaggttga ggeccgttgag caccgecgece gcaaggaatg 5040
[0277] gtgcatgcaa ggagatggeg cccaacagtc ccccggecac ggggectgee accataccca 5100
[0278] cgccgaaaca agegetcatg agecccgaagt ggegageceg atcttcccca teggtgatgt 5160
[0279] cggcgatata ggcgcecagea accgcacctg tggegeeggt gatgecggee acgatgegte 5220
[0280] cggecgtagag gatcgagatc tcgatcccge gaaattaata cgactcacta taggggaatt 5280
[0281] gtgagcggat aacaattccc ctctagaaat aattttgttt aactttaaga aggagatata 5340
[0282] catgaaatta atacgcttat ctcgacaaat ttcttgcttc agaggagggg atggegetgg 5400
[0283] acgatctcaa cctgcgtage aaaattcctc gacgaacgtg ggatcgtagt agagaaaacc 5460
[0284] ggcecttata acctgetgtt attggecatcg ataaaaccaa agcaatggga ttattgegtg 5520
[0285] ggttagaaga tcccggacgg aattcaaact ctctttagtg ctcttgatca aaaatatget 5580
[0286] acccgacccg getctctatg catgagttct gccaagaaga tcgggcatga ctatgactat 5640
[0287] gaacgttatt gcaatattga atcacatggg ggtttatttt aaagaagaac ccatccgtga 5700
[0288] acttcatcgc gcgcttgaac gtctgaactt ccagattgtt tacccgaacg accgtgacga 5760
[0289] cttattaaaa ctgatcgaaa acaatgcgeg tctgtgegge gttatttttg actgggataa 5820
[0290] atataatctc gagctgtgcg aagaaattag caaaatgaac gagaacctge cgttgtacge 5880
[0291] gttcgectaat acgtattcca ctctcgatgt aagcctgaat gacctgegtt tacagattag 5940
[0292] cttctttgaa tatgecgetgg gtgetgetga agatattget aataagatca agcagaccac 6000
[0293] tgacgaatat atcaacacta ttctgcctce getgactaaa gecactgttta aatatgttcg 6060
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[0294] tgaaggtaaa tatactttct gtactcctgg tcacatggge ggtactgcat tccagaaaag 6120
[0295] cccggtaggt agcctgttet atgatttctt tggtccgaat accatgaaat ctgatatttc 6180
[0296] catttcagta tctgaactgg gttctctget ggatcacagt ggtccacaca aagaagcaga 6240
[0297] acagtatatc gctcgegtct ttaacgcaga ccgecagetac atggtgacca acggtacttc 6300
[0298] cactgcgaac aaaattgttg gtatgtactc tgctccagca ggcagcacca ttctgattga 6360
[0299] ccgtaactge cacaaatcge tgacccacct gatgatgatg agcgatgtta cgeccaatcta 6420
[0300] tttcegeceg accegtaacg cttacggtat tettggtggt atcccacaga gtgaattcca 6480
[0301] gcacgctacc attgctaage gecgtgaaaga aacaccaaac gcaacctgge cggtacatge 6540
[0302] tgtaattacc aactctacct atgatggtct gctgtacaac accgacttca tcaagaaaac 6600
[0303] actggatgtg aaatccatcc actttgactc cgegtgggtg ccttacacca acttctcacc 6660
[0304] gatttacgaa ggtaaatgcg gtatgagcgg tggccgtgta gaagggaaag tgatttacga 6720
[0305] aacccagtcc actcacaaac tgctggegge gttctectcag gettccatga tccacgttaa 6780
[0306] aggtgacgta aacgaagaaa cctttaacga agcctacatg atgcacacca ccacttctcc 6840
[0307] gcactacggt atcgtggegt ccactgaaac cgectgeggeg atgatgaaag gcaatgcagg 6900
[0308] taagcgtctg atcaacggtt ctattgaacg tgcgatcaaa ttccgtaaag agatcaaacg 6960
[0309] tctgagaacg gaatctgatg getggttett tgatgtatgg cagecggate atatcgatac 7020
[0310] gactgaatgc tggccgetge gttctgacag cacctggeac ggettcaaaa acatcgataa 7080
[0311] cgagcacatg tatcttgacc cgatcaaagt caccctgectg actccgggga tggaaaaaga 7140
[0312] cggcaccatg agcgactttg gtattccgge cagcatcgtg gegaaatacc tcgacgaaca 7200
[0313] tggcatcgtt gttgagaaaa ccggtccgta taacctgetg ttcctgttca gecatcggtat 7260
[0314] cgataagacc aaagcactga gcctgetgeg tgetctgact gactttaaac gtgegttega 7320
[0315] cctgaacctg cgtgtgaaaa acatgctgee gtctctgtat cgtgaagatc ctgaattcta 7380
[0316] tgaaaacatg cgtattcagg aactggctca gaatatccac aaactgattg ttcaccacaa 7440
[0317] tctgeecggat ctgatgtatc gegeatttga agtgetgecg acgatggtaa tgactccegta 7500
[0318] tgctgecattc cagaaagagc tgcacggtat gaccgaagaa gtttacctcg acgaaatggt 7560
[0319] aggtcgtatt aacgccaata tgatccttcc gtacccgeeg ggagttccte tggtaatgee 7620
[0320] gggtgaaatg atcaccgaag aaagccgtcc ggttctggag ttcctgecaga tgetgtgtga 7680
[0321] aatcggcget cactatccgg getttgaaac cgatattcac ggtgecatace gtcaggetga 7740
[0322] tggeegetat accgttaagg tattgaaaga agaaagcaaa aaataa 7786
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